

RE 7 6.45/ M P

26 listopada 1981r.

[Handwritten signature]

" RADIO - ECHO "

=====

- wydanie poranne -

- 6,45 - Kalendarium,
- prognoza pogody,
- przegląd prasy
- 7,00 - wiadomości
- 7,15 - Oszczędności oleju samochodowego - TAŚMA L L
- jubileusz krasomówców - TAŚMA M P
- piosenki na telefon - TAŚMA P J
- 7,30 - Elekcja dyrektora -TAŚMA N K

Realizator:

W i a d o m o ś c i
-----W S /

W woj.bydgoskim przebywać będzie przez dwa dni delegacja naukowców z Akademii Nauk Społecznych przy Komitecie Centralnym Komunistycznej Partii Związku Radzieckiego w Moskwie. Członkowie delegacji spotkają się z dziennikarzami, a także wezmą udział w seminarium zorganizowanym przez Międzywojewódzką Szkołę Partyjną w Bydgoszczy. Przewidywane na nim jest wystąpienie prof.Longina Pastusiaka, który będzie mówił o konserwatywnej myśli amerykańskiej w świetle zagranicznej polityki prezydenta ~~REAGANA~~ Reagana.

W S /

Tematem kolejnego posiedzenia egzekutywy Komitetu Wojewódzkiego PRPR w Bydgoszczy będą zagadnienia i problemy pracy partyjnej w zakładach przemysłowych, na przykładzie Janikowskich Zakładów Sodowych, w których gościć będą członkowie egzekutywy. W drugiej części wyjazdowego posiedzenia egzekutywy złożone zostaną wizyty u rolników z okolic Inowrocławia.

E G /

Najpilniejsze potrzeby służby zdrowia woj. toruńskiego

- to temat dzisiejszej VII sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej, która rozpocznie się o godz. 11.00 w Toruniu. Podczas sesji omówione zostaną kierunki rozwoju ochrony zdrowia i opieki społecznej w toruńskim do 1990 roku, jak również przedstawione zostanie opinia Komisji ~~SKŁADKI~~ Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska WRN. *1 i bez wop. wchodni E 61*

E G - W S /

*- po kieszonice
2 Tomunia minuta Elwa Grande*

Nie maleje napięcie i akcje protestacyjne na uczelniach w regionie. W Toruniu rozpoczął się kolejny dzień strajku okupacyjnego studentów UMK, proklamowanego przez Zarząd Uczelniany Niezależnego Zrzeszenia Studentów. W akcji protestacyjnej uczestniczy ponad 2.000 osób. W

Także na bydgoskiej Akademii Techniczno-Rolniczej nie zaniechano strajku okupacyjnego. Trwa on w budynku Instytutu Budownictwa Lądowego. Studenci nie uczestniczący w tej formie strajku biorą udział w zajęciach, ~~popierając strajkujących~~ przez odmowę pisania kolokwiów i odpytywania.

Zgodnie z decyzją Rektora nie piszą oni kolokwiów i nie są odpytywani.

W
~~W~~ bydgoskiej WSP, po reorganizacji w wojny
 stryku okupacyjnym, utrudnionym jest medal
 gotowości stryku. Złoty dyblektym, zgodnie
 z wojennymi ustaleniami, mają odbywać się
 drugiej normalnie

E G /

W dalszym ciągu także w Toruniu trwa strajk okupacyjny
 rolników zrzeszonych w NSZZ RI "Solidarność", którzy zajmują
 część pomieszczeń biurowca "Cukrownie Toruńskie".

We Włocławku zaś, jak wcześniej informowaliśmy, doszło do
 okupacji budynku Wojewódzkiego Związku Kółek i Organizacji Rolni-
 czych. O szczegóły proszę naszego włocławskiego korespondenta:

/ T A Ś M A - Włocławek. W Rz/

W S /

Sprawa hitlerowskiej dywersji w Bydgoszczy 3 września 1939r.
 nadal budzi liczne kontrowersje, wiele zdarzeń z tamtego okresu
 wymaga dokładnego wyjaśnienia. Dlatego też Okręgowa Komisja Badania
 Zbrodni Hitlerowskich oraz Wydział Kultury i Sztuki Urzędu
 Miejskiego w Bydgoszczy poświęca tym wydarzeniom sesję naukową,
 na którą referaty przygotowali m.in.: doc.dr hab. Włodzimierz
 Jastrzębski i dr Edmund Zarzycki oraz dr Tadeusz Jaszowski.

W trakcie sesji, która odbywać się będzie dzisiaj w sali kameralnej Filharmonii Pomorskiej, czynna będzie wystawa dokumentów o hitlerowskiej dywersji w Bydgoszczy, przygotowana przez Wojewódzkie Archiwum Państwowe, Bydgoskie Towarzystwo Naukowe i Wojewódzką Bibliotekę Publiczną.

E G /

Kolejne spotkanie dyskusyjne w ramach Wszechnicy Związkowej, działającej przy Zarządzie Regionu NSZZ "Solidarność" - odbędzie się dzisiaj w Toruniu.

Na temat samorządu terytorialnego mówić będzie m.in. doc.dr hab.

Marian Kallas, natomiast o radach narodowych - prof.dr hab.

Jan Głuchowski. Spotkanie rozpocznie się o godz. 18.00 w Instytucie
Fizyki UMK.

X X X
Dobiegają końca - trwające w Grudniadzu od początku
miesiąca - XXV Dni Techniki, zorganizowane dla popularyzacji
postępu technicznego, wymiany doświadczeń różnych środowisk.
XXV grudniadzkie Dni Techniki zakończy dzisiaj narada na temat
problemów ochrony środowiska naturalnego przed szkodliwym działa-
niem odpadów przemysłowych.

Program radiowy/

Do odbiorców naprawy studium planowania
Rozgłośnia Bydgoska zaprasza ponownie słuchaczy o godz. **XXI**

12.05 do wysłuchania cyklicznej audycji Redakcji Wiejskiej

"Rolnictwo-przemysł-konsumpcja".

Popołudniowy blok programowy o godz. 17.00 rozpoczyna tradycyjnie "Radio-Echo" *a. w mm* - ~~czyli~~ *dziennik radiowy* o najważniejszych wydarzeniach w regionie. Od godz. 17.10 do 17.30 pierwsza część audycji której autorami są słuchacze - "Piosenki na telefon" *- propozycje przedstawimy za kilkadziesiąt minut*. "Jak działać w kryzysie?", by osiągać wyniki gospodarcze - to pytanie, na które szukał odpowiedzi Bohdan Hniedziewicz w Toruńskiej Przędzalni Czesankowej "Merinotex". Emisję tej audycji zaplanowaliśmy na 17.30, zaś o 17.45 - po raz drugi "Piosenki na telefon". O 18.15 ostatnia pozycja naszego dzisiejszego programu - magazyn studencki w opracowaniu Krzysztofa Oziemkowskiego, w którym m.in. usłyszymy relacje i wypowiedzi uczestników akcji protestacyjnych i strajków ekupacyjnych na uczelniach naszego regionu.

Rozgłośnia Bydgoska będzie także gospodarzem dzisiejszego programu nocnego w programie I Polskiego Radia, którego emisja rozpocznie się 11 minut po północy. 4-godzinna "Noc z melodią i piosenką" poprowadzi Ryszard Lewandowski.